ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**.**.2014 г.

№ **

       с.Екатериновка

	Об определении вида обязательных работ, назначенных по приговору суда, и объектов, на которых они отбываются

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных на территории Екатериновского сельского поселения, приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Екатериновского сельского поселения, объектом, на котором будут отбывать наказание осужденные к наказанию по приговору суда к обязательным работам.
2. Определить для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, согласованные с ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, виды работы по благоустройству территории:

· уборка территории;
· уборка территорий кладбищ;
· уборка снега в зимнее время;
· покос сорной растительности;
· побелка деревьев;
· покраска заборов и ограждений;

· работы по озеленению территории.
3. Постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 16.07.2013 года № 73 «Об утверждении перечня организаций на территории Екатериновского сельского поселения, в которых лица, привлеченные к административной ответственности в виде обязательных или исправительных работ, будут отбывать наказание» считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения

М.В. Стетюха